

Spadestik Byg ApS

Hostrups Have 35, 1. sal
1954 Frederiksberg C
CVR-nr. 34 61 21 61

Årsrapport for 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016

Peter Bang Jensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Spadestik Byg ApS
Hostrups Have 35, 1. sal
1954 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 61 21 61
Stiftet: 6. juli 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Peter Bang Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært projektledelse og bygherrerådgivning samt sekundært IT-rådgivning på konsulentbasis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 25.243.

Egenkapitalen udgør kr. 1.102.592.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		1.988.122	2.605.244
Personaleomkostninger.....		<u>-1.660.905</u>	<u>-1.348.662</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		327.217	1.256.582
Af- og nedskrivninger	1	<u>-180.150</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		147.067	1.256.582
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-10.954</u>	<u>-4.896</u>
RESULTAT FØR SKAT		136.113	1.251.686
Skat af årets resultat	2	<u>-110.870</u>	<u>-314.500</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>25.243</u></u>	<u><u>937.186</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>25.243</u>	<u>937.186</u>
Disponeret i alt		<u><u>25.243</u></u>	<u><u>937.186</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger	1	<u>1.650.000</u>	<u>1.830.150</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.650.000</u>	<u>1.830.150</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.650.000</u>	<u>1.830.150</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		680.750	571.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.329</u>	<u>15.600</u>
Tilgodehavender i alt		<u>696.079</u>	<u>586.600</u>
Likvide beholdninger		<u>287.566</u>	<u>284.953</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>983.645</u>	<u>871.553</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.633.645</u></u>	<u><u>2.701.703</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		1.022.592	997.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>1.102.592</u>	<u>1.077.349</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.177	31.947
Gæld til associerede virksomheder		700.375	507.159
Selskabsskat		372.268	314.500
Anden gæld		<u>440.233</u>	<u>770.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.531.053</u>	<u>1.624.354</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.531.053</u>	<u>1.624.354</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.633.645</u>	<u>2.701.703</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	4		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.830.150	
Tilgang	0	
Afgang	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2015.....	<u>1.830.150</u>	
Op-/nedskrivninger 1. januar 2015.....	0	
Årets op-/nedskrivninger	<u>-154.528</u>	
Op-/nedskrivninger 31. december 2015.....	<u>-154.528</u>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....	0	
Årets afskrivninger	25.622	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>25.622</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>1.650.000</u></u>	
Af- og nedskrivninger	2015	2014
Afskrivninger grunde og bygninger	25.622	0
Op-/nedskrivninger grunde og bygninger	<u>154.528</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger i alt	<u>180.150</u>	<u>0</u>
 2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	96.397	314.500
Regulering af skat vedrørende tidligere år	14.473	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>110.870</u>	<u>314.500</u>

Noter

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	997.349	-	25.243	1.022.592
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.077.349</u>	<u>0</u>	<u>25.243</u>	<u>1.102.592</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i de foregående 2 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	1.466.210	1.284.212
Pensioner	99.300	14.593
Andre omkostninger til social sikring.....	19.740	0
Øvrige personaleomkostninger.....	43.217	49.857
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>32.438</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.660.905</u>	<u>1.348.662</u>